关于做好2007级新生心理普测工作的通知
校团通[2007]24号
各分团委：

为了解和掌握2007级新生整体心理健康状况，有针对性地开展心理健康教育工作，根据学校工作安排，校团委定于12月12日对2007级全体新生进行心理健康水平普测，具体工作由心理健康中心负责。现将普测工作的有关事宜通知如下：
一、测试方式：以院（系）为单位集中测试。

二、测试时间：12月12日 19：40—22：00

三、测试地点：龙子湖校区，具体教室安排见附件。
四、测试要求：

1、学生需准备好耳机（学校调频台专用）、2B铅笔（涂卡用）、橡皮、钢笔或圆珠笔，并在规定的时间到达指定教室。
2、所有新生必须参加测试，不得无故缺席。测试结束时，各院（系）需要提供未参加测试的学生名单，以备补测。
3、各分团委、2007级辅导员要认真组织，协助心理健康教育中心测试人员完成普测工作。

4、测试期间，2007级辅导员需到场做好学生的组织工作，测试结束后，按照学号顺序整理好答题卡，交给工作人员。
                           共青团华北水利水电学院委员会

                          2007年12月10日
附件：

心理测试教室安排
	序号
	院    系
	人 数
	教 室
	教 室

	1
	电力学院
	510
	5401
	5402

	2
	管理与经济学院
	400
	5302
	5304

	3
	机械学院
	406
	5301
	5303

	4
	环境与市政工程学院
	344
	5205
	5206

	5
	建筑学院
	327
	5101
	5104

	6
	数学与信息科学学院
	175
	5403

	7
	水利学院
	469
	5201
	5202

	8
	土木与交通学院
	382
	5203
	5204

	9
	资源与环境学院
	377
	5105
	5106

	10
	外国语言系
	87
	5404

	11
	信息工程学院
	312
	5102
	5103

	12
	法学系
	125
	5305

	合 计
	3911